
ZARZĄDZENIE NR 476/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Kostomłotach 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 34 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2021 r.  
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1143) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem prac przy Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań 
w 2021 r., rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe w Kostomłotach powołane do wykonywania prac spisowych 
wynikających z ustawy o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. zarządzeniem Wójta 
Gminy Kostomłoty  Nr 372/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wschodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF7442D8-50F7-4194-A3AD-974C8974338B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zwiazku z zakończeniem prac spisowych przy Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań 
w 2021 r. Wójt Gminy - Gminny Komisarz Spisowy rozwiązuje Gminne Biuro Spisowe w Kostomłotach 
powołane dnia 25 stycznia 2021 r.  do wykonywania prac spisowych. 

Sporządziła : Katarzyna Stadnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF7442D8-50F7-4194-A3AD-974C8974338B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

